
NABBAN 
laser precision 

SMLOUVA O P I L O 

Uzavřená v souladu s ustanovením § 409 a násl. zákona č. 513 /l991 Sb., 
obchodního zákoníku o ve znění pozdějších předpisů 

mezi 

Firma: Narran, s.r.o. 
Sídlo: Bayerova 802/33, Brno 602 00 
Zastoupená: Ing. Stanislavem Tkáčem 
IČO: 01835483 
DIČ: CZ01835483 
(dále jen „prodávající") na straně jedné 

a 

Firma: Ustav termomechaniky AV CR, v. v. i. 
Sídlo: Dolejškova 1402/5, Praha 182 00 
Zastoupená: Ing. Jiřím Pleškem, CSc. 
IČO: 61388998 
DIČ: CZ61388998 
(dále jen „kupující") na straně druhé 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto 

Smlouvu o dílo 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej Laserové trubice pro argonový laser Spectra physics 165 a 
Výměníku voda-voda. Součástí předmětu smlouvy je provedení instalace laserové trubice a 
prvotní naladění laseru. Instalaci výměníku provádí výrobce výměníku - dodavatel provede 
kontrolu zapojení a funkce před spuštěním laseru. 

Článek II . 

Práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího 

1. Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu zařízení dle nabídky 
17NA00247 

2. Místem dodání zařízení je adresa na které je laser aktuálně instalován (Nový Knín) 

3. Prodávající odpovídá za skryté vady prodávaného zařízení. 

4. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zařízení od prodávajícího převzít do svého 
vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

5. Kupující je povinen při převzetí od prodávajícího zařízení překontrolovat zda nemá 
viditelné vady. 

Článek III . 

NARRAN s . ro 
Tel.: +420 511 110 511 
Web www.narran.cz 
IČ: 01335483 
DIČ: CZ01835483 

Sídlo 
NARRAN s.r.o. 
Bayerova 802/33 
602 00. Brno 
č.ú. 2400439951/2010 

Provozovna: 
NARRAN s.r.o. 
Hloubétinská 1/38 
198 00, Praha 9 

ISO 9001 

http://www.narran.cz


NARRAN Proč chodit jinam? 
Důvěřujte expertům! 

0— laser precision 

Kupní cena 

1. Kupní cena je: 380 300 Kč bez DPH za laserovou trubici pro argonový laser Spectra 
physics 165 (včetně všech celních poplatků, dopravy a instalaci) a 66 240 Kč bez 
DPH za výměník voda-voda (+ 1 náplň inhibitoru koroze). Kupní cena výměníku 
může být navýšena (maximálně o 10% z částky 66 240 Kč) za výjezd spojený s 
předinstalační přípravou a dokoupením drobného materiálu nutného pro instalaci. 

Cena zahrnuje Laserovou trubici pro argonový laser Spectra physics 165 a Výměník voda-
voda, zabalení, dopravu na adresu uvedenou v čl. I I odst. 2 této smlouvy, pojištění, 
instalaci laserové trubice a instalaci výměníku voda-voda. 

Článek IV. 

Platební podmínky 

1. Na úhradu kupní ceny bude kupujícímu prodávajícím vždy vystavena faktura se splatností 

2. Pokud některá ze smluvních stran j e v prodlení v plnění podmínek daných touto smlouvou 
může protistrana uplatnit pokutu 0,05% z celkové kupní ceny a to za každý den prodlení. 
Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů. 

Instalace, součinnost, uvedení do provozu, předání 

1. Instalaci zařízení provedou servisní technici prodávajícího. 

2. Prodávající o datu instalace kupujícího vyrozumí nejméně 7 dnů před termínem instalace. 

3. Kupující zajistí na dobu instalace vlastního pracovníka pro případnou koordinaci v místě 
instalace. Dále zajistí účast pracovníků obsluhy laseru. 

4. Kupující a prodávající budou vzájemnou činnost koordinovat v zájmu co nejhladšího 
průběhu instalace. 

5. Kupující a prodávající si vzájemně vymění kontakty na zodpovědné osoby. 

6. Kupující je povinen převzít od prodávajícího zařízení nejpozději do 2 dnů po výzvě 
prodávajícího k převzetí zařízení. Kupující je povinen převzít zařízení i v případě, že 
bude vykazovat drobné vady a nedodělky, které nebrání plnohodnotné funkci zařízení 
nebo nebrání bezpečnému provozu zařízení. 

6. O uvedení zařízení do provozu a předání kupujícímu sepíší obě strany předávací protokol, 
jehož součástí bude případně seznam vad a nedodělků s termíny jejich odstranění. 

1. Prodávající poskytuje na funkčnost laserové trubice záruku po dobu 12 měsíců, nebo 1000 
hodin (záleží která skutečnost nastane dříve) a na výměník voda-voda záruku 12 měsíců. 

14 dní. 

Článek V. 

Článek VI. 

Záruční doba a servisní podmínky 

NARRAN s.r.o. 
Tel.: +420 511 110 511 
Web: www.narran.cz 
IČ: 01835483 
DIČ: CZ01835483 

Sídlo: 
NARRAN s.r.o. 
Bayerova 802/33 
602 00, Brno 
č.ú. 2400439951/2010 

Provozovna: 
NARRAN s.r.o. 
Hloubětinská 1/38 
198 00, Praha 9 

ISO 9001 

http://www.narran.cz


NARRAN 
#— laser precision 

Proč chodit jinam? 
Důvěřujte expertům! 

Záruka začíná běžet dnem uvedení do provozu. Uvedení do provozu je datum podpisu 
předávacího protokolu předmětného zařízení mezi prodávajícím a kupujícím. 

Článek VII . 

Platnost smlouvy 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. 

Článek VIII . 

Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy mezi stranami této smlouvy se řídí platným právním řádem České republiky, 
zejména zákonem č.513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění. 

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
prodávající. Zbylé dvě vyhotovení obdrží kupující. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného 
prohlášení připojují zástupci smluvních stran své podpisy 

V Praze dne V Praze dne 3 0 -08- 2017 

za prodávacího 

Ing. Stanislav Tkáč 

© 
-.o. 

Brno-střed 602 00 
+420 511 110 511 

DIČ; CZ01835483 

za kupujícího 
ermome 

NARRAN s.r.o. 
Tel . :+420 511 110 511 
Web: www.narran.cz 
IČ: 01835483 
DIČ: CZ01835483 

Sídlo: 
NARRAN s.r.o. 
Bayerova 802/33 
602 00, Brno 
č.ú. 2400439951/2010 

Provozovna: 
NARRAN s.r.o. 
Hloubětinská 1/38 
198 00, Praha 9 

ISO 9001 

http://www.narran.cz

